ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

EDITAL Nº 03/2020
SECULT | LEI ALDIR BLANC

REQUERIMENTO DE ESPAÇO CULTURAL AO SUBSÍDIO

EXTRATO RESULTADO JULGAMENTO DE RECURSOS

O MUNICÍPIO DE PELOTAS torna público o resultado do EDITAL 003/2020 REQUERIMENTO DE ESPAÇO CUL-
TURAL AO SUBSÍDIO DA LEI ALDIR BLANC.  Julgados os recursos, a relação final, contendo os espaços cultu-
rais válidos e os valores, está disponível no portal http://www.pelotas.com.br/cultura/lei-aldir-blanc/editais.

Esclarecimentos a respeito deste EDITAL poderão ser obtidos, pelo telefone (53) 3225-8355 de segunda a
sexta-feira das 8h30min às 13h45min ou pelo e-mail leialdirblanc.pelotas@gmail.com.

Pelotas, 02 de janeiro de 2021.

Paulo Augusto Pedrozo
Secretário Municipal de Cultura

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com